
Obsah S. 14 Číslo měsíce

S. 16 Čtyři věci, které vás rozhodně ve škole nenaučí

Insider S. 20 Rodina Kodlova. Zlaté bílé rukavičky

S. 32 Biq Question: Jakou cestu si zvolíte? Jsme sami?

S. 34 Karin Fuentesová. Kouzelnice světa čísel a algoritmů

S. 38 Inovace, které mění svět: Moderní Josef chrání svět

S. 40 Tým snů: Bohéma. Eliška Neubergerová & její tým

S. 44 Family byznys. Zůstane to v rodině

S. 46 Emco. Králové cereálií

S. 48

S.50

S. 52

S. 56

S. 20
S. 58

Spojili krásu s penězi. Nádherná a cenná 
umělecká díla, která nejenže potěší oko a duši, 
ale představují rovněž velkou investici. Jejich 
aukční dům v centru Prahy se stal synonymem 
obchodu s uměním v Česku. S Martinem 
Kodlem a jeho syny Jakubem a Matyášem 
rozmlouval Pavel Štrunc.

S. 60

S. 63

S. 64

.%

61444 .45 *

0 1
■I . 
042

23

S. 70

S. 74

S. 68

Liko-s. Jiný pohled na stavby

USSPA. Byznysový relax

Conteg Group. Centrála NATO i Burdž Chalífa

Co dělám, když nedělám: Michal Mačát 

Inšpirátor: Štěpán Úherík. SatoshiLabs

Tech•

Limitka: Pokémon karta za 122 milionů

Pavel Řehák. Direct

Rakousko v nedohlednu, ale Japonsko nadosah

Prst na pulzu doby

Síla sjednocení'

Vlastenectví není sprosté slovo. Eliška 
Neubergerová provozuje firmu Bohéma, 
která právě na lásce k vlasti staví.t

Magazín Hrot 4

sato.11,


